お取引先様各位

記

日 時： 1. 10月23日（月） 14:15～15:30（14:00受付開始）
2. 10月24日（火） 14:15～15:30（14:00受付開始）
3. 10月25日（水） 14:15～15:30（14:00受付開始）
※上記、全て同内容のセミナーです。ご都合の良い日時にご参加ください。

内 容： 1. ハイランドパーク シニア・ブランド・アンバサダーによるセミナー
2.「ハイランドパーク12年 ヴァイキング・オナー」「ハイランドパーク18年」のテイスティング
3. 発売前の「ハイランドパーク ヴァルキリー」のテイスティング（2017年11月22日発売開始）

会 場： ラ コレッツィオーネ
東京都港区南青山6-1-3 南青山コレッツィオーネ 3F
※セミナーに関するお問い合わせはRémy Cointreau Japanまでお願いいたします。

ご参加を希望される方は、裏面のお申込書に必要事項をご記入の上、ファックスにて弊社担当までお送りください。
Rémy Cointreau Japan株式会社　東日本ビジネスデベロップメント部 宛

ハイランドパーク”シニア・ブランド・アンバサダー”
マーティン・マークヴァーゼンによるセミナーのご案内

TEL 03-6441-3040 / FAX 03-6441-3028

マーティン・マークヴァーゼン
シニア・ブランド・アンバサダー

1967年生まれ、デンマーク コペンハーゲン出身。シニア・ブランド・アンバサダー
として、バーやレストラン、クラブでのブランドセミナーを通じたトレーニングを実
施し、世界中のウイスキーイベントにも参加しています。初心者からウイスキー通
まで、マーティンのウイスキーに関する知識は幅広い信頼を集めており、長年培っ
たノウハウを生かしてシングルモルト関連の記事や書物を多数著作しています。

ハイランドパークに対するマーティン・マークヴァーゼンの情熱は、彼の左胸に大きく
彫りこんだ刺青に示されています。マーティンはハイランドパークのシンボルであり
オークニー諸島のモットーであるお守りを体に刻んでいるのです。

拝啓

清涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ハイランドパーク シニア・ブランド・アンバサダーマーティン・マークヴァーゼンが来日します。
1798年以来、新石器時代の名残とヴァイキングの影響を映すオークニーで、頑なに伝統を守り続ける、
権威あるシングルモルト・スコッチウイスキー「ハイランドパーク」。
オークニー独特の香り高いピートとシェリー樽がもたらす、穏やかな“スモーキー＆ハニー”。情熱的で
勇敢な人々が讃えるシングルモルトをこの機会にご体感ください。

敬具
Rémy Cointreau Japan株式会社

貴社名・店名

ご芳名

住　所

電話番号

※お酒の試飲を含むセミナーとなりますので、お車や自転車でのご来場はご遠慮ください。

ご希望の日にちの番号を〇で囲ってください。

1.　10月23日（月）　14:15～15:30（14:00受付開始）

2.　10月24日（火）　14:15～15:30（14:00受付開始）

3.　10月25日（水）　14:15～15:30（14:00受付開始）

「THE ORKNEY SINGLE MALT WITH VIKING SOUL」
於：ラ コレッツィオーネ

ご 出 席　  ／  　ご 欠 席
お申し込み締め切り日 10月20日（金）　※定員 各回先着50名

東京メトロ銀座線・千代田線・半蔵門線［表参道駅］より徒歩約4分

お 申 込 書

Rémy Cointreau Japan株式会社　東日本ビジネスデベロップメント部 宛

FAX 03-6441-3028

至 乃木坂

根津美術館

至 原宿

南青山六丁目

青
山
通
り

港区立
青南小学校

表参道駅
A5出口

ラ コレッツィオーネラ コレッツィオーネ